Ramsbergs Pistol &
Sportskytteklubb

Vargamorkret
Morkerfdltskjutning
11:e gangen
8 November 2014

49 starter.



Vargamorkret morkerfdltskjutning 8 november 2014

Granser for standardmedalj

Silver — 78
Resultat C1

Michael Holm
Jan Gustafsson
Claes Davidsson
Thomas Lénner
Rickard Backlund
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Resultat C2

Roland Persson
Anders Larsson
Ulf Claesson

Henrik Lindstrém
Robert Wirius
Jimmy Bergeborn
Bosse Aronsson
9 Gun Stenberg
10 Anders Edman
11 Jo6rgen Karlsson
12 Klas Holmquist
13  Erik Wirén

14 Benny Lavér

15 Glenn Fridholm
16 Ola Sj6stedt
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Resultat C3

Po Andersson
Anders Nilsson
Thomas Engman
Jonas Sundén
Tony Granath
Daniel Jander
Ulf Andersson
Mikael Karlén
9 Erik Lindvall

10 Jan Stalvall

11 Erik Olsson

12 Adam Forsell
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13  Michael Lindstrom

14  Fredrik Rosevall
15 Johan Nilsson
16  Fredrik Granath

Sebastian Edenholm

Brons - 75

Orebro PSSK
Tysslinge SK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK

Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Frévi Lindesberg
Hallsberg PK
Hallsberg PK
Hallsberg PK
Hallsberg PK
Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Gyttorp
Ramsbergs PSK
Gyttorp

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Vasteras PS
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Palsboda PSK
Gyttorp SSK
Fagersta PSK
Fagersta PSK
Orebro PSSK
Fagersta PSK
Vasteras PS
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76p
66p
60p
56p
49p

79p
76p
76p
75p
72p
69p
67p
66p
62p
59p
57p
52p
52p
51p
45p
34p

80p
80p
79p
78p
77p
77p
77p
75p
75p
75p
75p
74p
71p
71p
68p
68p



Resultat Veteran Aldre

Resultat D1

1 Anna Utter

2 Annette Eriksson
3 Ingela Reveng Lonner
Resultat D2

1 Anna Luth

2 Tina Sorensen
Resultat D3

1 Amie Blomér
Resultat Juniorer

1 Simon Jander

2 Linus Ericsson

3 Tim Rénnholm

4 Emilie Séderberg
5 Sara Sewrestanhl

1

Hans Andersson

Fagersta PSK
If_%amsbergs PSK
Orebro PSSK

Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK

Orebro PSSK

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK

Vasteras PS
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Vargamorkret morkerfdltskjutning 8 november 2014

59p
47p
27p

70p
34p

76p

76p
70p
55p
40p
32p

74p



Inteckning i Vandringspriset Vargen

Per-Olov Andersson Orebro PSSK 4:e inteckningen

Po Andersson
Anders Nilsson

Roland Persson
Thomas Engman
Jonas Sundén
Tony Granath
Daniel Jander
Ulf Andersson
Anders Larsson
Ulf Claesson
Michael Holm
Simon Jander
Amie Blomér
Mikael Karlén
Erik Lindvall
Jan Stalvall

Sebastian Edenholm

Erik Olsson
Adam Forsell
Hans Andersson

Orebro PSSK
Sarskjutning
Orebro PSSK
Sarskjutning
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Vasteras PS
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Frévi Lindesberg
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Palsboda PSK
Hallsberg PK
Gyttorp SSK
Fagersta PSK
Vasteras PS
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80p
80p

79p
79p
78p
77p
77p
77p
76p
76p
76p
76p
76p
75p
75p
75p
75p
75p
74p
74p



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Henrik Lindstrém
Michael Lindstrém
Fredrik Rosevall
Linus Ericsson
Anna Luth
Robert Wirius
Johan Nilsson
Fredrik Granath
Jimmy Bergeborn
Jan Gustafsson
Bosse Aronsson
Gun Stenberg
Claes Davidsson
Anders Edman
Anna Utter
Jorgen Karlsson
Thomas Lénner
Tim Rénnholm
Klas Holmquist
Erik Wirén

Benny Lavér
Rickard Backlund
Annette Eriksson
Glenn Fridholm
Emilie Séderberg
Tina Sérensen
Ola Sj6stedt
Sara Sewrestahl

Hallsberg PK
Fagersta PSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Hallsberg PK
Fagersta PSK
Vasteras PS
Hallsberg PK
Tysslinge SK
Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Fagersta PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Gyttorp

Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Gyttorp

Orebro PSSK

Ingela Reveng Lénner Orebro PSSK
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Roligt att inte mindre an fem juniorer tog sig ut i Vargamaérkret

Stort grattis Simon Jander till mycket fina 76p av 80 mdjliga

Stort tack till alla deltagare och védlkomna ater nédsta ar!
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72p
71p
71p
70p
70p
69p
68p
68p
67p
66p
66p
62p
60p
59p
59p
57p
56p
55p
52p
52p
51p
49p
47p
45p
40p
34p
34p
32p
27p



